2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2024

                                     № 1542
О внесении изменения в постановление
 администрации муниципального образования
Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919
 «Об утверждении схемы размещения мест
 (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории
 сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования
 Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив приложение к постановлению пунктами № 127,128 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                     Ю.А. Ханин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 17.09.2024 № 1542
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 17.09.2024 № 1542)

СХЕМА
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	127
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ул. Красная, 76
(1 кон. 0,36 м3)
	[image: image2.png]o@®- 12214-Brop | » Pycaocw x | @ scopepwany | @ scopepxans | Mpw@iMus | MucowoMus | @ rapawr—Sk | NpmasMus | © Supexckapn CIRCTSTEE 9 nouckouat | GF Hajirimecr _ & x

Gl <« © & SAupes PYKTOp KapT SHaexca

(C} KoHCTpyKTOp KapT
Anpexca

[l PeasiTuposakue kaprel h KpacHoaapckwit kpai, crannua Kaskasckas, ynuua Nlesuia, 197
@
Pescrp ronTeiepHsx nnowaaox Kasascroro

Bparck:

Cnucok oBuekToR

A |

(359) KpacHonapcuwii kpaii, Kaskaackuii p. A [Eienssecttiomy,
. (Cornary.

(358) Kpacwonapckwii kpai, Kaskasckwii p. @ i

(ChEBricmmnere & &
(357) Kpacronapci kpa, Kaskascxni p. &

=
(356) KpacHonapori kpaih, Kaskascini p. g s
(355) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p B ) ¥ B e -
. :
(354) Kpacronapcuwii kpaii, Kasxkaackui p. ;. Kaaantwg’ ® -
SR cencan &

B onvimuicrpating
3 ¢ Z 66A
arasun useTos (@) anens

(353) Kpacroaapcri kpai, Kaskaackii p.

(352) Kpacroaapcri kpai, Kaskaackii p.
(351) Kpacroaapcri kpai, Kaskaackii p.
(350) Kpacroaapcri kpai, Kaskaackii p.

(praEa Y
(349) Kpacronaperi kpa, Kasxazcini p W Sh Ay

(348) Kpacroaapcri kpai, Kaskasckii p.

(347) Kpacroaapcri kpai, Kaskascxii p. y

Lac2d B7i0005 ¢
2356)

(346) Kpacroaapcrni kpai, Kaskaackii p.

45

(345) Kpacroaapcri kpa, Kaskaackii p.

Likona N20um

T Yephtilleaa m\ “

Image © 2020 DigitalGlobe, Inc., © Sinaekc,

15:42

om0 E X AQBBDY) PC oy, O

	128
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ул. Ленина, 197

(1 кон. 1,1 м3)
	[image: image3.png]o @® 1224-Bxop: | » Pycaocn x | @ scopepwany | @ scopepan Mpukaz Mu MucomoMur: | @ rapawt— Sk | NpmasMus | @ supexcKapr IR TOES 9 nouckroud: | GF Haiimamecr
Gl <« ® ¢ & fue PYKTOp KapT SHaexca

(C} KoHCTpyKTOp KapT
Anpexca

PenakTuposaite Kaprsi Kpacroaapckii kpai, cramya Kaskascras, yiaua llewna, 197

oHTaiiHep —— - ®
Frapenesp ! EIT X R e
Onucanme = -~ % . 4
o
7 o 4
159 \

Cnucok oBuekToR

(359) Kpacroaapcri kpai, Kaskaackii p.

(358) Kpacroaapcri kpa, Kaskaackii p.

KyoansKpeant

MOl Mo
S

197}

(357) Kpacroaapcri kpai, Kaskaackii p.

163 /'

(356) Kpacroaapcri kpa, Kaskaackii p.

s

(355) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p
(354) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p
(353) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p
(352) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p
(351) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p
(350) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p
(349) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p

(348) Kpacroaapcri kpai, Kaskasckii p.

(347) Kpacroaapcri kpai, Kaskascxii p. Leo <
(346) Kpacroaapcrni kpai, Kaskaackii p.

(345) Kpacroaapcri kpa, Kaskaackii p.

omQOE & ~AQEEEY e o O

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                         В.С. Балашов